
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市木之子町笹井　地内

3．路河川名 市道　祢屋線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 1,885,000

有限会社　藤原組 1,712,000

株式会社　筒井建設 1,710,000

多賀建設　株式会社 1,870,000

有限会社　片岡工業 1,900,000

有限会社　幸栄興業 1,713,000

請    負    人 株式会社　筒井建設

契 約 金 額 1,881,000

契　約　日 令和2年4月9日

竣功予定年月日 令和2年7月7日

予定価格（税抜） 1,960,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1017

着　手　日 令和2年4月9日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 下水路修繕工事

2．工事場所 井原市木之子町東高月　地内

3．路河川名 一般下水路　東高月下水路

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 2,230,000

有限会社　藤原組 2,024,000

株式会社　筒井建設 2,026,000

多賀建設　株式会社 2,250,000

有限会社　片岡工業 2,250,000

有限会社　幸栄興業 2,106,000

請    負    人 有限会社　藤原組

契 約 金 額 2,226,400

契　約　日 令和2年4月9日

竣功予定年月日 令和2年7月13日

予定価格（税抜） 2,330,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1021

着　手　日 令和2年4月9日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市高屋町丹生　地内

3．路河川名 ３０年災　第２７７６号　市道　高草丹生線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 3,650,000

谷本建設　株式会社 3,630,000

株式会社　筒井建設 3,650,000

有限会社　猪原組 3,720,000

多賀建設　株式会社 3,700,000

有限会社　後藤瓦建材 3,650,000

請    負    人 谷本建設　株式会社

契 約 金 額 3,993,000

契　約　日 令和2年4月9日

竣功予定年月日 令和2年8月3日

予定価格（税抜） 3,830,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1018

着　手　日 令和2年4月9日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市大江町正尻　地内

3．路河川名 二種市道　宮ノ峠正尻線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 1,180,000

谷本建設　株式会社 1,160,000

片山建設　有限会社 1,198,000

有限会社　猪原組 1,190,000

多賀建設　株式会社 1,200,000

有限会社　後藤瓦建材 1,180,000

請    負    人 谷本建設　株式会社

契 約 金 額 1,276,000

契　約　日 令和2年4月9日

竣功予定年月日 令和2年6月22日

予定価格（税抜） 1,230,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1025

着　手　日 令和2年4月9日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 敷地整備工事

2．工事場所 井原市上出部町四季が丘　地内

3．路河川名 四季が丘団地企業用地

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　筒井建設 4,180,000

株式会社　志多木組 4,100,000

片山建設　有限会社 4,180,000

有限会社　猪原組 4,200,000

多賀建設　株式会社 4,180,000

有限会社　後藤瓦建材 4,150,000

請    負    人 株式会社　志多木組

契 約 金 額 4,510,000

契　約　日 令和2年4月9日

竣功予定年月日 令和2年7月27日

予定価格（税抜） 4,330,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1026

着　手　日 令和2年4月9日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　人孔蓋調整工事

2．工事場所 井原市西江原町東町　地内

3．路河川名 西江原汚水枝線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　猪原組 1,140,000

株式会社　快適 1,160,000

有限会社　藤充建設工業 1,190,000

有限会社　後藤瓦建材 1,160,000

株式会社　石丸工務店 1,160,000

有限会社　木尾工業 1,170,000

請    負    人 有限会社　猪原組

契 約 金 額 1,254,000

契　約　日 令和2年4月9日

竣功予定年月日 令和2年7月13日

予定価格（税抜） 1,210,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1036

着　手　日 令和2年4月9日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市青野町砂田　地内

3．路河川名 準用河川　砂田川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 2,400,000

株式会社　志多木組 2,460,000

片山建設　有限会社 2,440,000

有限会社　藤充建設工業 2,380,000

有限会社　片岡工業 2,330,000

有限会社　木尾工業 2,350,000

請    負    人 有限会社　片岡工業

契 約 金 額 2,563,000

契　約　日 令和2年4月9日

竣功予定年月日 令和2年7月13日

予定価格（税抜） 2,460,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1037

着　手　日 令和2年4月9日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市青野町仁井山　地内

3．路河川名 農道　仁井山枝線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 14:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 2,160,000

株式会社　志多木組 2,250,000

片山建設　有限会社 2,130,000

有限会社　藤充建設工業 2,170,000

有限会社　片岡工業 2,200,000

有限会社　木尾工業 2,150,000

請    負    人 片山建設　有限会社

契 約 金 額 2,343,000

契　約　日 令和2年4月9日

竣功予定年月日 令和2年7月20日

予定価格（税抜） 2,250,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1038

着　手　日 令和2年4月9日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 過疎対策事業　道路防災工事

2．工事場所 井原市井原町北平　地内

3．路河川名 市道　昭和橋大正橋線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 14:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本植生　株式会社 11,878,000

アマノ企業　株式会社　岡山営業所 12,580,000

株式会社　森産業 10,477,500

日本緑研　株式会社 10,477,500

中村建設　株式会社　井原支店 10,477,500

不二道路工業　株式会社 10,477,500

株式会社　佐野組 10,477,500

株式会社　小田組 10,477,500

請    負    人 株式会社　森産業

契 約 金 額 11,525,250

契　約　日 令和2年4月14日

竣功予定年月日 令和2年9月16日

予定価格（税抜） 13,970,000

指名理由: 実績等
「抽選くじ」により　株式会社　森産業　が落札

円

円

1013

着　手　日 令和2年4月14日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業　道路防災工事

2．工事場所 井原市芳井町片塚　地内

3．路河川名 市道　井山線（１６０工区）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 14:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本植生　株式会社 5,216,000

アマノ企業　株式会社　岡山営業所 5,870,000

株式会社　森産業 4,890,000

日本緑研　株式会社 5,868,000

中村建設　株式会社　井原支店 4,890,000

不二道路工業　株式会社 4,890,000

株式会社　佐野組 4,890,000

株式会社　小田組 4,890,000

請    負    人 不二道路工業　株式会社

契 約 金 額 5,379,000

契　約　日 令和2年4月14日

竣功予定年月日 令和2年8月24日

予定価格（税抜） 6,520,000

指名理由: 実績等
「抽選くじ」により　不二道路工業　株式会社　が落札

円

円

1014

着　手　日 令和2年4月14日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 Ｂ＆Ｇ美星海洋センタープール上屋膜体取替工事

2．工事場所 井原市美星町星田　地内

3．路河川名 井原市Ｂ＆Ｇ美星海洋センター

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 14:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 4,250,000

株式会社　志多木組 4,300,000

名合建設　株式会社 4,280,000

美星建材　有限会社 4,150,000

坂川建設鉱業　株式会社 4,220,000

株式会社　木尾建設 4,200,000

請    負    人 美星建材　有限会社

契 約 金 額 4,565,000

契　約　日 令和2年4月9日

竣功予定年月日 令和2年7月7日

予定価格（税抜） 4,390,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1001

着　手　日 令和2年4月9日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市上出部町池之奥南平　地内

3．路河川名 県道　下御領井原線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 15:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

坂川建設鉱業　株式会社 33,000,000

美星開発興業　株式会社 33,000,000

トーダ工業　有限会社 33,010,000

有限会社　矢吹管工 32,800,000

佐藤設備　株式会社 32,800,000

シタキホームサービス　株式会社 32,500,000

有限会社　藤充建設工業 32,700,000

藤岡水道工業　有限会社 33,030,000

道城設備 33,290,000

請    負    人 シタキホームサービス　株式会社

契 約 金 額 35,750,000

契　約　日 令和2年4月14日

竣功予定年月日 令和2年10月26日

予定価格（税抜） 34,390,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1005

着　手　日 令和2年4月14日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市井原町倉掛　地内

3．路河川名 市道　倉掛東仲ノ坪線　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 15:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 11,800,000

株式会社　小田組 11,800,000

有限会社　矢吹管工 11,600,000

佐藤設備　株式会社 11,800,000

シタキホームサービス　株式会社 11,690,000

有限会社　藤充建設工業 11,580,000

藤岡水道工業　有限会社 11,790,000

道城設備 11,840,000

請    負    人 有限会社　藤充建設工業

契 約 金 額 12,738,000

契　約　日 令和2年4月14日

竣功予定年月日 令和2年9月16日

予定価格（税抜） 12,240,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1004

着　手　日 令和2年4月14日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市高屋町四丁目　地内

3．路河川名 市道　高屋駅前通り線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 15:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 20,800,000

株式会社　小田組 20,800,000

有限会社　矢吹管工 20,360,000

佐藤設備　株式会社 20,800,000

シタキホームサービス　株式会社 20,580,000

有限会社　藤充建設工業 20,400,000

藤岡水道工業　有限会社 20,400,000

道城設備 20,750,000

請    負    人 有限会社　矢吹管工

契 約 金 額 22,396,000

契　約　日 令和2年4月14日

竣功予定年月日 令和2年10月6日

予定価格（税抜） 21,460,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1006

着　手　日 令和2年4月14日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市高屋町四丁目　地内

3．路河川名 市道　高屋区6-31線　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 15:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 17,600,000

株式会社　小田組 17,600,000

有限会社　矢吹管工 17,320,000

佐藤設備　株式会社 17,700,000

シタキホームサービス　株式会社 17,450,000

有限会社　藤充建設工業 17,350,000

藤岡水道工業　有限会社 17,300,000

道城設備 17,640,000

請    負    人 藤岡水道工業　有限会社

契 約 金 額 19,030,000

契　約　日 令和2年4月14日

竣功予定年月日 令和2年10月1日

予定価格（税抜） 18,240,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1007

着　手　日 令和2年4月14日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 市民活動センター照明器具修繕工事

2．工事場所 井原市井原町　地内

3．路河川名 井原市市民活動センター

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 15:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 1,130,000

株式会社　報国電設 1,090,000

株式会社　日本電気工業所 1,120,000

有限会社　アイエス電機 1,130,000

坂本電機工業　有限会社 1,111,800

請    負    人 株式会社　報国電設

契 約 金 額 1,199,000

契　約　日 令和2年4月9日

竣功予定年月日 令和2年6月8日

予定価格（税抜） 1,200,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1024

着　手　日 令和2年4月9日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 駐車場測量設計業務委託

2．場      所 井原市美星町大倉　地内

3．路河川名 井原市美星天文台

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 15:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 4,850,000

株式会社　シーエートラスト 4,700,000

有限会社　亀山測建 4,900,000

有限会社　共立測量設計 4,900,000

株式会社　秋山測量設計 4,750,000

株式会社　アイエスコンサルタント 4,920,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 4,864,000

請    負    人 株式会社　シーエートラスト　井原営業所

契 約 金 額 5,170,000

契約（着手）日 令和2年4月10日

竣功予定年月日 令和2年8月31日

指名理由: 市内・準市内優先

円

1008



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 駐車場測量設計業務委託

2．場      所 井原市上出部町宮ノ下　地内

3．路河川名 井原市出部公民館

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 16:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 3,050,000 2,870,000

株式会社　シーエートラスト 3,030,000 2,870,000

有限会社　亀山測建 2,950,000 2,650,000

有限会社　共立測量設計 3,000,000 2,900,000

株式会社　秋山測量設計 3,000,000 2,900,000

株式会社　アイエスコンサルタント 3,040,000 2,930,000

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 2,915,000

契約（着手）日 令和2年4月10日

竣功予定年月日 令和2年6月29日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1039



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 一般単独災害復旧事業　測量設計業務委託

2．場      所 井原市高屋町山井田　地内

3．路河川名 市道　谷丹生大仏線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 16:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 930,000

株式会社　シーエートラスト 950,000

有限会社　亀山測建 930,000

有限会社　共立測量設計 900,000

株式会社　アイエスコンサルタント 880,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 916,000

請    負    人 株式会社　アイエスコンサルタント　井原営業所

契 約 金 額 968,000

契約（着手）日 令和2年4月10日

竣功予定年月日 令和2年6月25日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1040



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 一般単独災害復旧事業　測量設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町花滝　地内　外

3．路河川名 普通河川　鳴谷川　外１河川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 16:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 1,120,000

株式会社　シーエートラスト 1,320,000

有限会社　亀山測建 1,100,000

株式会社　秋山測量設計 1,150,000

株式会社　アイエスコンサルタント 1,230,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 1,240,000

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 1,210,000

契約（着手）日 令和2年4月10日

竣功予定年月日 令和2年6月25日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1041



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 一般単独災害復旧事業　測量設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町山村　地内

3．路河川名 市道　千峯線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 16:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　シーエートラスト 1,470,000

有限会社　亀山測建 1,410,000

有限会社　共立測量設計 1,310,000

株式会社　秋山測量設計 1,300,000

株式会社　アイエスコンサルタント 1,450,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 1,380,000

請    負    人 株式会社　秋山測量設計　井原営業所

契 約 金 額 1,430,000

契約（着手）日 令和2年4月10日

竣功予定年月日 令和2年6月25日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1042



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 一般単独災害復旧事業　測量設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町西三原　地内　外

3．路河川名 市道　後神線　外２路線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 16:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 1,200,000

株式会社　シーエートラスト 1,240,000

有限会社　亀山測建 1,180,000

有限会社　共立測量設計 1,100,000

株式会社　秋山測量設計 1,150,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 1,170,000

請    負    人 有限会社　共立測量設計　井原営業所

契 約 金 額 1,210,000

契約（着手）日 令和2年4月10日

竣功予定年月日 令和2年6月25日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1043



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 用地測量業務委託

2．場      所 井原市下稲木町猪尻　地内

3．路河川名 市道　兼保匠ヶ池線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 16:25

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 800,000

有限会社　亀山測建 860,000

有限会社　共立測量設計 900,000

株式会社　秋山測量設計 830,000

株式会社　アイエスコンサルタント 860,000

請    負    人 エボシ技工調査設計　株式会社　井原事務所

契 約 金 額 880,000

契約（着手）日 令和2年4月10日

竣功予定年月日 令和2年6月10日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1034



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 木之子中学校特別教室棟耐震診断・補強計画策定・構造実施設計
業務委託

2．場      所 井原市木之子町　地内

3．路河川名 井原市立木之子中学校

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 16:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　丸川建築設計事務所 4,500,000

株式会社　エーディーオー建築設計事務
所

5,000,000

株式会社　木村建築設計事務所 3,550,000

株式会社　塩飽設計 4,300,000

株式会社　いけ設計 3,700,000

有限会社　いしだ工芸社 3,400,000

株式会社　あい設計 3,920,000

請    負    人 有限会社　いしだ工芸社

契 約 金 額 3,740,000

契約（着手）日 令和2年4月10日

竣功予定年月日 令和2年8月18日

指名理由: 実績等

円

1009



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 井原市都市計画道路見直し業務委託

2．場      所 井原市都市計画区域内

3．路河川名 井原市都市計画道路

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月9日 16:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本インフラマネジメント　株式会社 8,770,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 10,000,000

株式会社　ウエスコ 7,860,000

株式会社　エイト日本技術開発 8,300,000

西部技術コンサルタント　株式会社 8,600,000

株式会社　なんば技研 8,500,000

内海建設コンサルタント　株式会社 8,600,000

請    負    人 株式会社　ウエスコ　岡山支社

契 約 金 額 8,646,000

契約（着手）日 令和2年4月10日

竣功予定年月日 令和4年2月28日

指名理由: 実績等

円

1015


